Prot. 0000581/U del 27/01/2025 12:14 VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "MIGNANO M.L.- MARZANO"

Istruzione del primo ciclo nei comuni di Mignano Montelungo, Marzano Appio, Presenzano

Corso Umberto I, 208 - 81049 Mignano Montelungo (CE) Tel. e Fax: 0823/904424 - C.F.: 95005860614

ceic8ax00c@istruzione.it; ceic8ax00c@pec.istruzione.it; www.icmignanomarzano.gov.it

Alla Dirigente dell'U.A.T. Caserta
Dott.ssa Matano
Alla Responsabile Scuola Primaria
U.A.T. Caserta
Dott.ssa Carozza
Alle Scuole della Provincia di Caserta
Atti/Sito Web

OGGETTO: Interpello per supplenze di n. 2 Spezzoni - Sostegno EH Scuola Primaria (ADEE): Ore 12,00 PRESSO la Scuola Primaria Plesso Presenzano dal 30/01/2025 al 23/02/2025 Ore 12,00 PRESSO la Scuola Primaria Plesso Marzano (funzionante a tempo pieno) dal 30/01/2025 al 31/01/2025 e presumibilmente oltre -

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA l'Ordinanza Ministeriale n°88/2024 ed in particolare l'art. 13 c. 23;

VISTA la Circolare prot. n. 115135 del 25/07/2024 – Anno scolastico 2024/2025 – Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A;

VISTO il CCNL Comparto Scuola;

RILEVATA la necessità di conferire le seguenti supplenze - Sostegno EH Sc. Primaria (ADEE):

Ore 12,00 PRESSO la Scuola Primaria Plesso Presenzano dal 30/01/2025 al 23/02/2025

Ore 12,00 PRESSO la Scuola Primaria Plesso Marzano (funzionante a tempo pieno) dal 30/01/2025 al 31/01/2025 e presumibilmente oltre;

CONSIDERATO che la procedura di convocazione tramite la consultazione della corrispondente Graduatoria d'Istituto di questa Istituzione Scolastica non ha dato esito;

CONSIDERATO, altresì, che la procedura di convocazione tramite consultazione delle relative Graduatorie d'Istituto delle Scuole viciniori non ha dato esito;

CONSIDERATA la necessità di effettuare un avviso finalizzato al reclutamento di un docente in possesso della relativa specializzazione per l'insegnamento agli alunni con disabilità e, in subordine, docenti specializzandi in attesa del conseguimento del titolo di specializzazione su sostegno ADEE,

EMETTE

Il presente avviso per l'individuazione e il reclutamento di personale docente per il conferimento di n. 2 supplenze di: **Sostegno EH Scuola Primaria (ADEE)**

TIPO CONTRATTO:

Ore 12,00 PRESSO la Scuola Primaria Plesso Presenzano dal 30/01/2025 al 23/02/2025; Ore 12,00 PRESSO la Scuola Primaria Plesso Marzano (funzionante a tempo pieno) dal 30/01/2025 al 31/01/2025 e presumibilmente oltre.

TITOLI DI STUDIO RICHIESTI

Il candidato/la candidata dovrà possedere i seguenti titoli di studio: specializzazione sul sostegno del relativo grado o, in assenza di riscontro da parte di docenti specializzati, attestazione comprovante di essere in attesa del conseguimento del titolo di specializzazione su sostegno ADEE. In caso di più riscontri da parte di docenti in possesso della medesima tipologia di titolo, l'individuazione sarà effettuata sulla base del punteggio conseguito. In caso di parità di punteggio, sarà individuato il docente con minore età anagrafica.

MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DEL RISCONTRO AL PRESENTE AVVISO

La candidatura dovrà pervenire, a pena di esclusione, unicamente tramite mail da inviare al seguente indirizzo PEO: CEIC8AX00C@ISTRUZIONE.IT entro le ore 16:00 - del giorno 29/01/2025 utilizzando la modulistica allegata al presente avviso e curriculum vitae.

I riscontri pervenuti oltre l'orario indicato verranno presi in considerazione solo in caso di necessità sulla base della data e dell'orario di arrivo, in assenza di riscontri pervenuti entro i termini.

Sarà soggetto a puntuale verifica il possesso dei requisiti richiesti e dichiarati nell'istanza di disponibilità, ivi compresi gli estremi del conseguimento dei titoli di studio e di specializzazione al sostegno.

Verranno prioritariamente presi in considerazione i riscontri al presente avviso e in subordine, in assenza di riscontri, anche eventuali messe a disposizione (MAD) comunque pervenute all'istituzione scolastica per la tipologia di posto per il quale è stato pubblicato

Per il regime delle sanzioni si fa riferimento all'art. 14 dell'OM 88/2024.

Per la produzione di dichiarazioni parziali o mendaci e di atti o documenti falsi si fa rimando alle sanzioni previste dalla Normativa vigente.

Per quanto concerne la protezione dei dati personali si fa riferimento alla Normativa vigente sul Territorio Nazionale e in ambito UE.

I candidati dovranno rendersi reperibili telefonicamente il giorno 30/01/205 dalle ore 07:45 alle ore 09:45 per l'eventuale comunicazione di assegnazione della supplenza, con presa di servizio il 30/01/2025 alle ore 10:30, presso gli Uffici di Direzione , siti a Mignano M.L. – Corso Umberto I , n. 9 (Presso il Castello E. Fieramosa) trascorso tale termine chiunque non sia risultato destinatario della supplenza potrà considerarsi libero da ogni vincolo relativo al presente avviso.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Dott.ssa Sassi Monica F.to digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa